Socialni kurato¥i pro dospélé obci s rozsirenou piisobnosti v Libereckém Kkraji

Méstsky airad Jméno a pFijmeni Adresa pracovisté Telefon E-mail
iﬁ{;éﬁ:ﬁ;fﬂ:;k&ls)ls' 487 881 349 kratka@mucl.cz
Ceska Lina Be. Viadimira ’ ) T. G. Mgsaryka 1 487 881 352 cholevova@mucl.cz
p i ] 470 01 Ceska Lipa 487 881 353 masopustova@mucl.cz
Masopustova 487 881 354 kovalova@mucl.cz
Bc. Lenka Kovalova '
, . T. G. Masaryka 37
Frydlant Be. Ales Cerman 464 13 Frydlant 488 886 705 ales.cerman@mu-frydlant.cz
Mirové namésti
Jablonec n. Nisou Mgr. Hana Hodacova 3100/19 466 01 483 357 345 hodacova@mestojablonec.cz
Jablonec nad Nisou
Nameésti 3. kvétna
Jilemnice Mgr. Jindfiska Vébrova 228 74311 ggg %24% vebrova@mesto.jilemnice.cz
514 01 Jilemnice
Bc. Tomas Dostal y o 485244932 dostal.tomas@magistrat.liberec.cz
. , , Tt. 1. Méje €. p. 108, 778 558 809 . . .
Liberec Mgr. Jana Kulhankova : kulhankova.jana@magistrat.liberec.cz
Beo. Teinska Elitka. DiS 460 59 Liberec 1 48 524 4930 inska.elisk . lib
c. T&sinska Eliska, DiS. 48 524 4917 tesinska.eliska@magistrat.liberec.cz
, . , nam. Miru 1 487 712 365 .
Novy Bor Bc. Jana Kucerova 473 01 Nov{ Bor 777 491 104 jkucerova@novy-bor.cz
Semil Bc. Veronika JirouSova Riegrovo namésti 63 481 629 242 v.jirousova@mu.semily.cz
y Bc. Renata Simiinkova 513 01 Semily 481 629 245 simunkova@mu.semily.cz
., o Krkonos$ska 350 483 369 630
Tanvald Mgr. Vladimira Sou¢kova 468 41 Tanvald 606 075 260 vsouckova@tanvald.cz
Turnov Bc. Markéta V;selé, DiS. Skélova 466 481 366 856 m.vesela@mu.turnov.cz
Bc. Veronika Cervinkova 511 22 Turnov 481 366 858 v.cervinkova@mu.turnov.cz
. , , nam. 3. kvétna 1 483 333 928
Zelezny Brod Bc. Eva Saskova 468 22 Zelezny Brod 798 856 901 e.saskova@zelbrod.cz

Dne 21. zati 2021 zpracovala Mgr. Jana Pavli, metodik socialni prevence




